ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

V/v thực hiện Quyết định

số 25/2020/QĐ-TTg ngày

31/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ.

                                                         Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Đại học Hồng Đức;

- Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Quyết định số 25/2020/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg

ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định tiêu

chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó

giáo sư; thủ tục xét huỷ bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo

sư, phó giáo sư (có văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, Trường Đại học Hồng Đức, Trường Đại học

Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức thực

hiện nghiêm, có hiệu quả Quyết định Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết

định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ

ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm

chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét huỷ bỏ công nhận chức danh và miễn

nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư nêu trên; những vấn đề vượt thẩm quyền,

có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T15:52:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T16:01:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T16:01:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T16:40:44+0700